
BÁO CÁO ĐỀ XUẤT CHỦ TRƯƠNG ĐẦU TƯ
DỰ ÁN: NÂNG CẤP, SỬA CHỮA TRỤ SỞ BAN CHỈ HUY QUÂN SỰ

HUYỆN TUẦN GIÁO

4

2

3

5

5

1

8

10

10

9

9

11

13

13

STT H¹NG MôC
1 NHµ CHØ HUY C4

2
3

4

5
6

NHµ LµM VIÖC C4
NHµ ë S2

NHµ  BÕP + ¡N 

NHµ GARA XE
7

NHµ  KHO

NHµ b¶o vÖ

GHI CHó

SöA CH÷A

SöA CH÷A
HIÖN TR¹NG

HIÖN TR¹NG

TỔNG MẶT BẰNG HIỆN TRẠNG

HIÖN TR¹NG

4

PH¸ Dì

12 7

HIÖN TR¹NG

9

9

9

11

11

11

14

STT H¹NG MôC

8

10
11

t­êng rµo x©y
tam cÊp lªn cost trªn

kÌ ®¸
12

CæNG CHÝNH; cæng phô

v­ên thuèc nam

9

GHI CHó

HIÖN TR¹NG
HIÖN TR¹NG

HIÖN TR¹NG
HIÖN TR¹NG
HIÖN TR¹NG

14 ao n­íc n«ng HIÖN TR¹NG

13 nhµ t¹m HIÖN TR¹NG

ghi chó:

6

9

VÞ TRÝ ®µo më réng s©n 139m2
chiÒu cao ®µo h=2,3m



BÁO CÁO ĐỀ XUẤT CHỦ TRƯƠNG ĐẦU TƯ
DỰ ÁN: NÂNG CẤP, SỬA CHỮA TRỤ SỞ BAN CHỈ HUY QUÂN SỰ

HUYỆN TUẦN GIÁO

4

2

3

1

9

13

13

STT H¹NG MôC
1 NHµ CHØ HUY C4

2
3

4

5
6

NHµ LµM VIÖC C4
NHµ ë S2

NHµ  BÕP + ¡N 

NHµ KHO
7

NHµ  B¶O VÖ

NHµ GARA XE

GHI CHó

HIÖN TR¹NG

TỔNG MẶT BẰNG QUY HOẠCH SỬA CHỮA

HIÖN TR¹NG

4

HIÖN TR¹NG

HIÖN TR¹NG

10

14

STT H¹NG MôC GHI CHó

ghi chó:

573.40

575.70

575.70

8

8 CæNG CHÝNH + BèT G¸C X¢Y MíI

10

9

9

9

t­êng rµo x©y9 HIÖN TR¹NG

t­êng rµo x©y10 X¢Y MíI

s©n l¸t g¹ch terazo11

12

12

tam cÊp lªn cost trªn12 X¢Y MíI
13 nhµ t¹m
14

HIÖN TR¹NG

ao n­íc n«ng HIÖN TR¹NG

7

14

14

11

576.20

5

5

HIÖN TR¹NG

HIÖN TR¹NG

HIÖN TR¹NG



BÁO CÁO ĐỀ XUẤT CHỦ TRƯƠNG ĐẦU TƯ
DỰ ÁN: NÂNG CẤP, SỬA CHỮA TRỤ SỞ BAN CHỈ HUY QUÂN SỰ

HUYỆN TUẦN GIÁO

4

2

3

1

10

15

15

4

10

16

575.70

575.70

9

11

10

7

ghi chó:

k5

k6

k7
k9

k8 k10

k11

k12

k13

- KÌ §¸ CH£NH COST X¸C §ÞNH BëI C¸C §IÓM K5-K6-K7; K8-K9-K10; K11-K12-K13 (L=52,85M)

10

11

8

5

MẶT BẰNG KÈ ĐÁ, TAM CẤP

AutoCAD SHX Text
30-___-HI

AutoCAD SHX Text
30-___-HI



mÆt c¾t kÌ ®o¹n k5-k6-k7; k8-k9-k10; k11-k12-k13

gi»ng kÌ

thèng kª thÐp:

mÆt c¾t a - a

a

a
Lç D14

trô thÐp 100x100x2.5

THÐP TÊM DµY 6

B¶N BÝCH LI£N KÕT

CHIÒU DµI §¦êNG HµN B»NG CHIÒU DµI LI£N KÕT

- TOµN Bé LAN CAN, TAY VÞN §¦îC S¥N 3 n­íc mµu ghi

LAN CAN §¦îC LI£N KÕT VíI B¶N B£ T¤NG CèT THÐP B»NG 04 BULONG D12

ghi chó : 

tOµN Bé LAN CAN §¦îC Tæ HîP B»NG LI£N KÕT HµN

tay vÞn s¾t d55x1.5
s¬n 3 n­íc mµu ghi

s¾t lËp lµ 30x3
s¬n 3 n­íc mµu ghi

chi tiÕt lan can ®iÓn h×nh 

trô thÐp 100x100x2.5
s¬n 3 n­íc mµu ghi

s¬n 3 n­íc mµu ghi
s¾t lËp lµ 55x5 thÐp vu«ng d10

 l=100; a=1000

trô thÐp 100x100x2.5
s¬n 3 n­íc mµu ghi

tay vÞn s¾t trßn d55x1.5

bulong m5.6 d12
l=100

0.6M 1 VÝT, s©u xuèng nÒn 5cm

s¬n 3 n­íc mµu ghi
trô thÐp 100x100x2.5

lan can s¾t lËp lµ 55x5
s¬n 3 n­íc mµu ghi

khoan b¾t vÝt xo¸y

s¬n 3 n­íc mµu ghi
lan can s¾t lËp lµ 55x5

lan can s¾t lËp lµ 30x3
s¬n 3 n­íc mµu ghi

t¹i ®o¹n kÌ bè trÝ khe lón theo khe lón cña kÌ

 dµi ( m)
tªn

cÊu kiÖn
h×nh d¹ng - kÝch th­íc

chiÒu dµi 
1 thanh

sè thanh
1 cÊu kiÖn

tæng sè 

thanh
tæng chiÒu

l­îng (kg)
tæng khèi

bu long ®­êng kÝnh d12 dµi 100 mm sè l­îng toµn bé 88 c¸i 

1100 22 22 24.2 190.0100X100X2.5TRô §øNG

b¶n m· ch©n TRô 0.0225 22 22 0.495 23.3150x150x6

THANH N¾M TAY D55X1.5 52850 1 1 52.85 102.6

DÑT NGANG 55X5 52850 2 2 105.7 228.2

DÑT DäC 30X3 935 333 333 311.3 220.0

LAN CAN TR£N kÌ

s¾t lËp lµ 55x5
s¬n 3 n­íc mµu ghi

chiÒu dµi kÌ l =52,85m

lan can trªn kÌ kÌ ®o¹n k5-k6-k7; k8-k9-k10; k11-k12-k13

chiÒu dµi kÌ l =52,85m

t

kÌ ch¾n ®Êt

kÌ ch¾n ®Êt

mÆt b»ng tam cÊp (sl: 02)

cost s©n trªn 575.70

cost s©n trªn 573.40

t

A A

mÆt C¾T 1-1

gi»ng btct m200

®¸ x©y v÷a m100

bª t«ng lãt m150

lan can trªn kÌ
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- TƯỜNG VÀ TRỤ quÐt v«i ve mµu vµng tranh 3 n­íc
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- tr¸t t­êng vxm 75#

kÌ ®¸
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STT Khoản mục chi phí Ký hiệu Định mức Hệ số Cách tính Chi phí trước thuế
Thuế giá trị gia 

tăng
Chi phí sau thuế

1
Chi phí bồi thường, hỗ trợ và tái 

định cư
Gbt,tđc

2 Chi phí xây dựng Gcpxd 838.407.808 83.840.781 922.248.589

2.1
Chi phí xây dựng công trình chính, 

phụ trợ tạm phục vụ thi công
Gxd 838.407.808 83.840.781 922.248.589

+ CỔNG CHÍNH + BỐT GÁC Gxd.1 400.990.437 40.099.044 441.089.481

+ CÁC HẠNG MỤC PHỤ TRỢ Gxd.2 437.417.371 43.741.737 481.159.108

4 Chi phí quản lý dự án Gqlda 3,446 %
3,446% x 

(Gxd+Gtb)
28.891.533 2.889.153 31.780.686

5 Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng Gtv Gtv1 : Gtv38 98.607.218 9.860.722 108.467.940

5.7 Chi phí lập báo cáo kinh tế - kỹ thuật Gtv7 6,500 %
6,5% x 

(Gxd+Gtb)
54.496.508 5.449.651 59.946.159

5.11
Chi phí thẩm tra Báo cáo kinh tế - kỹ 

thuật, phần thiết kế
Gtv11 0,258 % 0,258% x Gxd 2.163.092 216.309 2.379.401

5.21
Chi phí Lập hồ sơ mời thầu, đánh giá 

hồ sơ dự thầu thi công xây dựng
Gtv21 0,432 %

0,432% x 

GXD(Dự toán 

gói thầu)

3.405.922 340.592 3.746.514

5.25
Chi phí lập hồ sơ mời thầu, hồ sơ yêu 

cầu (Nghị định 24/2024/NĐ-CP)
Gtv25

0,2%*GGTXD 

(Dự toán gói 

thầu)

3.000.000 300.000 3.300.000

5.26

Chi phí thẩm định hồ sơ mời thầu, hồ 

sơ yêu cầu (Nghị định 24/2024/NĐ-

CP)

Gtv26

0,1%*GGTXD 

(Dự toán gói 

thầu)

2.000.000 200.000 2.200.000

 BẢNG KHÁI TOÁN TỔNG MỨC ĐẦU TƯ

DỰ ÁN : NÂNG CẤP, SỬA CHỮA TRỤ SỞ BAN CHQS HUYỆN TUẦN GIÁO

Đơn vị tính:  (đ)
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STT Khoản mục chi phí Ký hiệu Định mức Hệ số Cách tính Chi phí trước thuế
Thuế giá trị gia 

tăng
Chi phí sau thuế

5.28

Chi phí đánh giá hồ sơ dự thầu, hồ 

sơ đề xuất (Nghị định 24/2024/NĐ-

CP)

Gtv28

0,2%*GGTXD 

(Dự toán gói 

thầu)

3.000.000 300.000 3.300.000

5.29

Chi phí thẩm định kết quả lựa chọn 

nhà thầu (Nghị định 24/2024/NĐ-

CP)

Gtv29

0,1%*GGTXD 

(Dự toán gói 

thầu)

3.000.000 300.000 3.300.000

5.31 Chi phí giám sát thi công xây dựng Gtv31 3,285 % 3,285% x Gxd 27.541.696 2.754.170 30.295.866

6 Chi phí khác Gk Gk1 : Gk12 8.114.952 155.995 8.270.947

6.4
Phí thẩm định dự toán xây dựng 

(Thông tư 27/2023/TT-BTC)
Gk4 0,160 % 0,16% x Gxd 1.341.452 134.145 1.475.597

6.5
Phí thẩm định dự án đầu tư xây dựng 

(Thông tư 28/2023/TT-BTC)
Gk5 0,019 % 218.500 21.850 240.350

6.8
Chi phí thẩm tra, phê duyệt quyết 

toán
Gk8 0,570 % 6.555.000 6.555.000

7 Chi phí dự phòng Gdp Gdp1 + Gdp2 79.231.838

TỔNG CỘNG 1.150.000.000

Bằng chữ: Một tỷ một trăm năm mươi triệu đồng chẵn./.
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